[image: ]

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20» марта 2023 г.                                                                                                                        № 42

с. Тарбагатай

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Тарбагатайский район»
от 24 ноября 2017 года № 1535
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование  современной городской среды
на территории муниципального образования
« Тарбагатайский район» на 2018-2022 года
и на период до 2024 года»

              В связи с корректировкой муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» на 2018-2022 года и на период до 2024 года» утвержденной постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 24 ноября 2017 года № 1535, Администрация МО «Тарбагатайский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» на 2018-2022 года и на период до 2024 года» утвержденной постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 24 ноября 2017 года № 1535, изменения следующего содержания:
          1.1.Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» на 2018-2022 года и на период до 2024 года» утвержденной постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 24 ноября 2017 года № 1535 изложить в новой редакции.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район» и опубликованию в районных средствах массовой информации.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Председателя комитета по развитию инфраструктуры МО «Тарбагатайский район» (Гнеушева А.А).

Глава МО «Тарбагатайский район» -
Руководитель Администрации        						 В.В.Смолин

_________________________________________________________
Проект подготовлен отделом строительства
Думнова Ольга Андреевна
83014656332

image1.png